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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

 

Sirküler Tarihi: 13.02.2025 

Sirküler No      : 2025/6 

 

2024 YILI SONU İTİBARIYLA YAPILACAK ENFLASYON DÜZELTMESİ 

UYGULAMASINDA ÖZELLİKLİ HUSUSLAR 

Bilindiği üzere Vergi Usul Kanunu'nun mükerrer 298/A fıkrasında sayılan koşulların 

gerçekleşmiş olması sebebiyle 2023 hesap dönemine ilişkin mali tablolar enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulmuştur. 2024 yılından itibaren yapılacak enflasyon düzeltmesi 2023 

yılının enflasyon düzeltmesinden farklı olarak doğrudan vergisel sonuç doğurmaktadır 

(bankalar, sigorta şirketleri, sermaye piyasası kuruluşları, finansal kurumlar vb. hariç). 

2024 yılı sonu itibarıyla yapılacak enflasyon düzeltmesi uygulamasında özellikli hususlar 

maddeler halinde aşağıda açıklanmaya çalışılmıştır:   

1. Enflasyon Düzeltmesi Sonrası Oluşan Kar Veya Zararların İstisna Kazançlar 

Karşısındaki Durumu:  

555 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde vergiden istisna edilen kazançların 

enflasyon düzeltmesine tabi tutulan bilançolara göre tespit edileceği ve enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulmuş kazanç tutarlarının beyannamede istisna olarak dikkate 

alınabileceği belirtilmiştir. Dolayısıyla faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarının bir kısmı 

gelir veya kurumlar vergisinden istisna olan mükellefler, bilançolarını dönem sonlarında 

enflasyon düzeltmesine tabi tutacaklar ve düzeltme sonrası oluşan enflasyon düzeltmesi kar 

veya zararlarından istisna faaliyetlere isabet eden kısımlarını vergiye tabi kazancın tespitinde 

dikkate almayacaklardır.  

Enflasyon düzeltmesi kar veya zararlarından istisna faaliyetlere isabet eden kısmın tespitinde, 

istisna kazanç kapsamında olan faaliyetler ile istisna kazanç kapsamında olmayan faaliyetler 

arasında maliyet veya hasılat unsurları gibi unsurlar kullanılarak mükelleflerce uygun bir 
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dağıtım anahtarı tespit edilecektir. Kazancı vergiden istisna edilen faaliyetlerinin yanında, 

vergiye tabi kazanca ilişkin faaliyetleri de bulunan bu mükellefler, uygun bir dağıtım anahtarı 

kullanarak enflasyon düzeltmesi sonucunda oluşan kar ya da zararların istisna kazançlara 

tekabül eden kısmını tespit edeceklerdir. Bu tespit sonrası istisna kazançlara isabet eden 

enflasyon düzeltmesi karları vergiye tabi matrahın tespitinde dikkate alınmayacakken, 

Kurumlar Vergisi Kanununun 5/3 maddesi kapsamında istisna faaliyetlere tekabül eden 

enflasyon düzeltmesi zararları da kazancın tespitinde gider konusu yapılamayacaktır.  

Örnek 1:  

(HD) Ltd. Şti. 2024 yılında 10.000.000 TL kazanç elde etmiştir. Bu kazancın 4.000.000 TL 

kısmını istisna kapsamındaki serbest bölge kazancı oluşturmaktadır.  

Mükellef 31/12/2024 tarihli bilançosunu enflasyon düzeltmesine tabi tutmuş ve yapılan 

düzeltme işlemi neticesinde 1.000.000 TL enflasyon düzeltmesi karı ortaya çıkmıştır. 

Mükellef kurum, enflasyon düzeltmesi karına ilişkin olarak istisna kapsamında olan serbest 

bölge kazancına isabet eden kısmını vergiye tabi kazancının tespitinde dikkate almayacaktır. 

Bu kapsamda, (HD) Ltd. Şti., istisna kazançları ile istisna dışı kazançlarına ait hasılatlarının 

birbirine oranını kullanmak suretiyle dağıtım anahtarı oluşturmuş ve istisna kazançlara ilişkin 

hasılatın tüm hasılata oranını (8.000.000/40.000.000)*100=%20 olarak hesaplamıştır. Buna 

göre, (HD) Ltd. Şti. ’nin dönem sonundaki 1.000.000 TL enflasyon düzeltmesi karının %20’si 

olan 200.000 TL istisna kazanca tekabül eden enflasyon düzeltmesi karı olarak dikkate 

alınacak ve bu tutar vergiye tabi kazancın tespitinde matraha dahil edilmeyecektir. Kalan 

enflasyon düzeltmesi karı olan 800.000 TL’nin ise vergi matrahına dahil edileceği tabiidir.  

Örnek 2: 

Örnek 1’de (HD) Ltd. Şti.’nin aynı durumda 1.000.000 TL enflasyon düzeltmesi zararının 

olması halinde, mükellef kurum enflasyon düzeltmesi zararına ilişkin olarak istisna 

kapsamında olan serbest bölge kazancına isabet eden kısmını vergiye tabi kazancının 

tespitinde dikkate almayacaktır. Bu kapsamda mükellef, istisna kazançları ile istisna dışı 
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kazançlarına ait hasılatlarının birbirine oranını kullanmak suretiyle dağıtım anahtarı 

oluşturmuş ve istisna kazançlara ilişkin hasılatın tüm hasılata oranını 

(8.000.000/40.000.000)*100=%20 olarak hesaplamıştır. Buna göre, (HD) Ltd. Şti. ’nin dönem 

sonundaki 1.000.000 TL enflasyon düzeltmesi zararının %20’si olan 200.000 TL istisna 

kazanca tekabül eden enflasyon düzeltme zararı olarak dikkate alınacak ve Kurumlar Vergisi 

Kanununun 5/3 maddesi uyarınca bu tutar vergiye tabi kazancın tespitinde indirim konusu 

yapılamayacaktır. 

2. Enflasyon Düzeltmesi Sonrası Ar-Ge ve Tasarım Harcamalarının Alt Hesabında 

İzlenen Düzeltme Farklarının Ar-Ge ve Tasarım İndirimine Konu Edilip Edilemeyeceği 

Hususu:  

Teknoloji merkezi işletmelerinde, Ar-Ge merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile 

kanunla kurulan veya teknoloji geliştirme projesi anlaşmaları kapsamında uluslararası 

kurumlardan ya da kamu kurum ve kuruluşlarından Ar-Ge projelerini desteklemek amacıyla 

fon veya kredi kullanan vakıflar tarafından veya uluslararası fonlarca desteklenen Ar-Ge ve 

yenilik projelerinde, rekabet öncesi işbirliği projelerinde ve teknogirişim sermaye 

desteklerinden yararlananlarca gerçekleştirilen Ar-Ge ve yenilik harcamalarının tamamı ile 

5746 sayılı Kanun kapsamında yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen 

tasarım projelerinde ve tasarım merkezlerinde gerçekleştirilen münhasıran tasarım 

harcamalarının tamamı Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunları uyarınca kazancın tespitinde 

indirim konusu yapılabilecektir.  

Ar-Ge merkezlerinde yapılan bir harcamanın Ar-Ge ve tasarım indirimine konu edilebilmesi 

için bu harcamanın Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyeti kapsamında; tasarım merkezlerinde 

yapılan bir harcamanın indirime konu edilebilmesi için ise bu harcamanın münhasıran tasarım 

faaliyeti kapsamında yapılmış olması esastır. Bu bakımdan, Ar-ge ve tasarım indirimine konu 

edilebilecek harcamaların fiilen yapılmış olması, diğer bir ifadeyle indirim konusu 

yapılabilecek harcama tutarlarının bir faaliyet kapsamında gerçekleştirilmesi gerekmekte 

olup, "263 Araştırma ve Geliştirme Giderleri" hesabında aktifleştirilen harcamaların 
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enflasyon düzeltmesine tabi tutulmasından kaynaklı fark tutarlarının, Ar-Ge ve tasarım 

indirimine konu edilmesi mümkün bulunmamaktadır.  

3. İndirimli Kurumlar Vergisi Uygulaması Kapsamında Enflasyon Düzeltmesi Sonrası 

Bilançonun Aktifinde İzlenen Harcamalara İlişkin Düzeltme Farklarının Yatırıma 

Katkı Tutarının Hesabında Dikkate Alınıp Alınamayacağı Hususu: 

Bilindiği üzere Kurumlar Vergisi Kanununun 32/A maddesi uyarınca, yatırım teşvik belgesi 

kapsamındaki yatırımlardan elde edilen kazançlara, ilgili teşvik belgesinde yer alan yatırıma 

katkı ve vergi indirim oranları dikkate alınarak yatırımın kısmen veya tamamen işletilmesine 

başlanılan hesap döneminden itibaren, yatırıma katkı tutarına ulaşılıncaya kadar indirimli 

kurumlar vergisi uygulanabilmektedir.  

Söz konusu hükmün uygulanmasında, yatırıma katkı tutarı, indirimli kurumlar vergisi 

uygulanmak suretiyle tahsilinden vazgeçilen vergi yoluyla yatırımların Devletçe karşılanacak 

tutarını, bu tutarın yapılan toplam yatırıma bölünmesi suretiyle bulunacak oran ise yatırıma 

katkı oranını ifade etmektedir.  

Yatırımın tamamlanması şartıyla, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle 

yararlanılan kısmı hariç olmak üzere kalan yatırıma katkı tutarı ise yatırımın tamamlandığı 

hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar için belirlenen 

yeniden değerleme oranında artırılmaktadır. Bu bağlamda, indirimli kurumlar vergisi 

uygulamasında teşvik belgesine bağlanan yatırımlarla ilgili fiilen yapılan harcamaların ya da 

indirime konu edilmemiş bu harcamaların yeniden değerlemesinden kaynaklı tutarların 

indirimli kurumlar vergisine konu edilmesi mümkün bulunmaktadır. Dolayısıyla, mezkûr 

uygulama kapsamında enflasyon düzeltmesi sonrası bilançonun aktifinde izlenen harcamalara 

ilişkin düzeltme farkları yatırıma katkı tutarının hesabında dikkate alınmayacak ve bu farklar 

indirimli kurumlar vergisi uygulamasına konu edilmeyecektir.  

4. Münhasıran İhracat Faaliyetiyle İştigal Eden Kurumlar ile Sanayi Sicil Belgesini Haiz 

Olup Münhasıran Üretim Faaliyetiyle İştigal Eden Kurumlarda Enflasyon Düzeltmesi 

Sonrası Kurumlar Vergisi Oranının Tespiti: 
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Kurumlar Vergisi Kanununun 32. maddesinde, ihracat yapan kurumların münhasıran 

ihracattan elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi oranının 5 puan, sanayi sicil belgesini 

haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların münhasıran üretim faaliyetinden elde 

ettikleri kazançlarına ise kurumlar vergisi oranının 1 puan indirimli uygulanacağı hükme 

bağlanmıştır.  

Diğer taraftan, 555 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin “Bilançolarını enflasyon 

düzeltmesine tabi tutan mükelleflerin beyanname üzerinde yapacakları işlemler” başlıklı 40. 

maddesinde, “Aynı şekilde vergiden istisna edilen kazançlar da enflasyon düzeltmesine tabi 

tutulan bilançolara göre tespit edilecek ve enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş kazanç 

tutarları beyannamede indirim konusu yapılabilecektir. Örneğin, serbest bölgede faaliyette 

bulunan ve kazançlarının tamamı istisna kapsamında olan bir mükellef, 2024 yılı bilançosunu 

düzeltmeye tabi tutacak ve düzeltme sonucu oluşan kazanç tutarını beyannamede istisna 

olarak göstermek suretiyle matrahtan indirim konusu yapabilecektir.” açıklamalarına yer 

verilmiştir. Bu kapsamda, kazançlarının tamamı vergiden istisna edilen faaliyetlerden oluşan 

mükelleflerin enflasyon düzeltmesi sonrası ortaya çıkan kar ya da zararları vergiye tabi 

matrahın tespitinde dikkate alınmayacaktır. Buna paralel olarak, ihracat faaliyetiyle iştigal 

eden ya da sanayi sicil belgesini haiz olup üretim faaliyetiyle uğraşan ve faaliyetleri 

münhasıran bu faaliyetlerden oluşan kurumların enflasyon düzeltmesi sonrası oluşan kar ya 

da zararlarına da kurumlar vergisi oranları indirimli şekilde uygulanacaktır. Öte yandan, 

kazançlarının bir kısmı Kurumlar Vergisi Kanununun 32. maddesi kapsamında indirimli 

kurumlar vergisi oranına esas teşkil eden faaliyetlerden oluşmakla birlikte, indirimli oran 

uygulanmayan faaliyetleri de bulunan mükellefler, uygun bir dağıtım anahtarı kullanarak 

enflasyon düzeltmesi sonrası oluşan kar ya da zararlarına uygulayacakları kurumlar vergisi 

oranlarını tespit edeceklerdir. Diğer bir ifadeyle, kazancına indirimli kurumlar vergisi 

oranının uygulandığı faaliyetlerinin yanı sıra, %25 oranının uygulanacağı kazançları da 

bulunan mükellefler; maliyet, hasılat gibi unsurları dikkate almak suretiyle uygun bir dağıtım 

kullanacak ve bu dağıtım anahtarıyla enflasyon düzeltmesi sonucunda oluşan kar ya da 

zararlarına uygulayacakları kurumlar vergisi oranını tespit edeceklerdir.  

Örnek :  
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(KL) Ltd. Şti. spor ekipmanlarının perakende satışı faaliyetiyle iştigal etmekte olup, 

mükellefin yurtdışına satışları da bulunmaktadır. Mükellef 2024 hesap dönemi sonunda 

3.000.000 TL kazanç elde etmiş, bu kazançların 750.000 TL’si ihracat faaliyetinden 

oluşmuştur. Ayrıca, dönem sonu bilançosunun enflasyon düzeltmesine tabi tutulması sonucu 

mükellefin 500.000 TL enflasyon düzeltme karı ortaya çıkmıştır.  

Mükellef kurum tarafından maliyet unsurları dikkate alınarak, indirimli kurumlar vergisi 

oranına esas teşkil eden ihracat faaliyetine ilişkin maliyet unsurlarının toplam maliyete 

bölünmesi suretiyle enflasyon düzeltme karına uygulanacak kurumlar vergisi oranları tespit 

edilecektir.  

Mükellefin, ihracat faaliyetine ilişkin maliyetinin 1.250.000 TL, bu hesap dönemi içerisindeki 

toplam maliyetinin de 5.000.000 TL olduğu dikkate alındığında, enflasyon düzeltme karına 

indirimli kurumlar vergisi uygulanacak kısım ((1.250.000/5.000.000)*500.000)=125.000 TL 

olacaktır.  

Buna göre, 125.000 TL enflasyon düzeltme karına %20 kurumlar vergisi oranı uygulanacak, 

(500.000-125.000=) 375.000TL enflasyon karına ise %25 kurumlar vergisi oranı tatbik 

edilecektir. 

5. Enflasyon Düzeltmesinden Kaynaklanan Kar/Zarar Farkı Kurum Kazancının 

Tespitinde Dikkate Alınmayan Mükelleflerde Enflasyon Düzeltmesi Kar/Zararlarının 

Bilançolarda ve Beyannamelerde Gösterilmesi: 

Vergi Usul Kanunu'nun geçici 33. maddesi hükmüne istinaden; Bankalar, 6361 sayılı Finansal 

Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu kapsamındaki 

şirketler, ödeme ve elektronik para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim 

şirketleri, sermaye piyasası kurumları, sigorta ve reasürans şirketleri, emeklilik şirketleri, 

tasfiye ve iflas hallerindeki şirketler, 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname kapsamındaki iktisadi devlet teşekkülleri ile kamu iktisadi 

kuruluşları tarafından geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2024 ve 2025 hesap 
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dönemlerinde yapılan enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkı kazancın 

tespitinde dikkate alınmayacaktır.  

Öte yandan, 555 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde de konuya ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir. Söz konusu hüküm, kapsam dâhilindeki mükelleflerin dönem 

sonlarında enflasyon düzeltmesi yapmamaları ya da yapılan düzeltme işlemlerinin sonuçlarını 

bilanço ve gelir tablosunda göstermemeleri anlamına gelmemektedir. Bu mükellefler de diğer 

mükellefler gibi dönem sonlarında düzeltme işlemlerini yapacaklar ve yapılan düzeltme 

işlemlerinin sonuçlarını gelir tablosunda göstereceklerdir. Düzeltme işlemi sonucuna göre, 

enflasyon düzeltmesi zararının oluşması halinde, söz konusu zarar tutarı beyannamede 

kanunen kabul edilmeyen gider satırına, enflasyon düzeltmesi karının oluşması halinde ise söz 

konusu kar tutarı beyanname üzerindeki diğer indirimler satırına yazılarak enflasyon 

düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkının kazancın tespitinde dikkate alınmaması 

sağlanacaktır. 

6. Bilançonun Pasifinde Takip Edilen Muhtelif Fon Hesaplarının Enflasyon Düzeltmesi 

Karşısındaki Durumu: 

a) Özel Fonlar (VUK'un 328 ve 329. maddeleri kapsamında oluşturulan sabit kıymet yenileme 

fonu ile aynı Kanunun 325/A maddesi kapsamında ayrılan girişim sermayesi fonu),  

b) Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 5/1-e, j ve k bentleri gereğince oluşturulan fonlar,  

c) 6111, 6736, 7143, 7326, 7440 sayılı Kanunlar kapsamında, işletmede mevcut olduğu halde 

kayıtlarda yer almayan emtiaların kayda alınmasına ilişkin olarak oluşturulan karşılık 

hesapları,  

d) 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununun ek 3. maddesi ile 28/2/2008 tarihli 

ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanunun 3. maddesi kapsamında oluşturulan fon hesapları bilançoda düzeltilmiş değerleriyle 

yer alacaktır.  
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e) Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 85, 90 ve 93. maddeleri ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 

geçici 15. maddesi ve 5811 sayılı Kanun kapsamında oluşturulan fon hesaplarından; anılan 

Kanun hükümleri dâhilinde işletmeye konulan altın, taşınmaz gibi parasal olmayan 

kıymetlerden kaynaklı olanlar da parasal olmayan kıymet olarak kabul edilecek ve bilançoda 

düzeltilmiş değerleriyle yer alacaktır. 

7. "178- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı" ile "358- Yıllara Yaygın 

İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabının" Enflasyon Düzeltmesi Karşısındaki Durumu: 

555 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca "17- Yıllara Yaygın İnşaat ve 

Onarım Maliyetleri" hesap grubundaki yıllara sâri inşaat işlerine ilişkin maliyetler ile "35- 

Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakedişleri" hesap grubundaki hakediş bedellerine 

enflasyon düzeltmesi uygulanması sonrasında ortaya çıkan düzeltme farklarının "697- Yıllara 

Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı”nda takip edilmesi gerekmektedir.  

“697 numaralı” söz konusu hesabın alacak ve borç kalanı vermesi durumuna göre "178- 

Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı" veya "358- Yıllara Yaygın İnşaat 

Enflasyon Düzeltme Hesabı"na devredilerek bu hesap kapatılacaktır. Bu bakımdan, yıllara 

sâri inşaat ve onarma işlerine ait maliyet ve hak edişlere ilişkin düzeltmelerin “Enflasyon 

Düzeltme Hesabı” yerine “Yıllara Sâri İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı”na kaydedilmesi ve 

bu hesabın işin bitiminde kâr/zarar hesabına intikal ettirilmesi gerekmektedir. Dolayısıyla 

sonuç hesabı olan yıllara yaygın inşaat enflasyon düzeltme hesabının kalan bakiyelerinin 

takip edildiği "178- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı" veya "358- 

Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı”nda yer alan bakiyeler, ayrıca 

enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacaktır 

8. Düzeltmede Esas Alınacak Başlangıç Tarihlerinin Tespiti:  

Düzeltmede esas alınacak başlangıç tarihleri aşağıdaki gibi belirlenecektir:  

a) Alış bedeli ile değerlenen menkul kıymetler ve mali duran varlıklar için: Satın Alma 

Tarihi.  
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b) İlk madde ve malzeme, ticari mallar, yarı mamul ve mamul stokların maliyetine dâhil 

edilen unsurlar, yıllara sâri inşaat ve onarım işlerinde maliyeti oluşturan unsurlar, gelecek 

aylara ve yıllara ait giderler, maddi duran varlıklar ve bu varlıkları oluşturan unsurlar, maddi 

olmayan duran varlıklar ve bu varlıkları oluşturan unsurlar, özel tükenmeye tabi varlıklar ve 

bu varlıkları oluşturan unsurlar, yıllara sâri inşaat ve onarım hak edişleri ile haklar ve 

şerefiyeler, özel fonlar (sabit kıymet yenileme fonu, 5520 sayılı Kanunun 5/1-e bendi 

gereğince oluşturulan fon gibi parasal olmayan kıymet olarak kabul edilen fonlar), kâr 

yedekleri için: Defterlere Kayıt Tarihi (Bunlara mahsuben verilen veya alınan parasal 

olmayan avanslar, ödeme veya tahsil tarihinden mahsup tarihine kadar düzeltilir).  

2024 hesap dönemine ait bilançoların düzeltilmesi sırasında 2024 hesap dönemi 

başından itibaren ayrılmış olan yedek akçelerin düzeltmeye esas tarihi olarak, yedek 

akçe olarak ayrılmış olan tutarın ait olduğu hesap dönemi sonundaki ay dikkate 

alınacaktır. Buna göre, hesap dönemi takvim yılı olanlarda 01.01.2024 tarihinden 

sonraki dönemlere ait bilançoların düzeltilmesi sırasında, 2024 yılı içerisinde ayrılan 

yedek akçelerin düzeltmeye esas tarihi 2023 yılının Aralık ayı olacaktır. 

c) Parasal olmayan alınan depozito ve teminatlar ile avanslar, nakit olarak ödenmiş sermaye, 

hisse senetleri ihraç primleri, hisse senedi iptal kârları için: Tahsil Tarihi.  

d) Parasal olmayan verilen depozito ve teminatlar ile avanslar için: Ödeme Tarihi.  

e) Ayni sermaye olarak konulan kıymetler için: Mülkiyetin İntikal Ettiği Tarih.  

f) Kâr yedekleri, geçmiş yıl kârları ve net dönem kârının, parasal olmayan kıymet olarak 

kabul edilecek fonların, öz sermaye kalemlerine ait fark hesaplarının sermayeye ilave 

edilmesi dolayısıyla artırılan sermaye için: Tescil Tarihi.  

g) Nakdi sermaye karşılığı alınan hisse senetleri için: Ödeme Tarihi.  

h) Ayni sermaye karşılığı alınan hisse senetleri için: Sermaye Olarak Konulan Kıymetlerin 

Mülkiyetinin İntikal Ettiği Tarih.  
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ı) Temettü karşılığı alınan hisse senetleri için: İştirak Edilen Şirket Sermayesinin Tescil 

Tarihi.  

i) Parasal olmayan karşılıklar için: Bağlı Oldukları İktisadi Kıymet İçin Belirlenen 

Tarihler. 

 

Saygılarımızla, 

      SİNERJİ  

Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli  

Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 

 

 


